
 
 

 
 

UCHWAŁA NR 68/2011 
 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 
 

z dnia 9 czerwca 2011 r. 
 

w sprawie nieodpłatnego użyczenia Ośrodkowi Szkoleniowemu „Kresowa Stanica” 
Naczelnictwa Związku Harcerstwa Rzeczypospolitej  

części nieruchomości położonej w Nowym Warpnie - Podgrodziu 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, 
poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. 
Nr 21, poz. 113) oraz art. 25b w związku z art. 25 ust. 2 i art. 23 ust. 1 pkt 7a ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, 
Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323 
oraz z 2011 r. Nr 64, poz. 341) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  Wyraża się zgodę na nieodpłatne użyczenie Ośrodkowi Szkoleniowemu „Kresowa 
Stanica” w Podgrodziu Naczelnictwa Związku Harcerstwa Rzeczypospolitej części 
nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Polickiego, położonej w Nowym Warpnie − 
Podgrodziu, oznaczonej działką nr 101/131 o pow. 1,3046 ha, na okres od dnia 1 lipca 2011 r. 
do dnia 25 lipca 2011 r., z przeznaczeniem na pole namiotowe. 
 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Policach. 
 

§ 3.  Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Staroście Polickiemu. 
 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


